Município de Astorga
                 Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-8700 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL DE RETIFCAÇÃO Nº 015/2013

EDITAL 001/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais.

TORNA PÚBLICO: Fica retificado o Edital nº 013/2013, que publicou o resultado da nota da
prova objetiva do Concurso Público, aberto através do Edital 001/2013, para constar o
seguinte:

INSC

NOME

NOTA

SITUAÇÃO

CARGO

1177051 PRISCILA SANTOS MOTA 0,0 AUSENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO

Astorga, 06 de dezembro de 2013

ARQUIMEDES ZIROLDO

Prefeito Municipal